

	
	

	


		
	
        [image: cni-group]	Úvod
	Internet
	Objednávka internetu
	Televize
	Nahlásit poruchu
	Kontakt
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		

		




		
	

	






        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                            
    
                        

                        
                            
                                Díky službě SledovaniTV můžete sledovat své oblíbené pořady kdekoliv a kdykoliv. Nestihli jste svůj oblíbený pořad? Můžete se jednoduše vrátit v čase nebo si pořady automaticky nahrávat. Výhodou SledovaniTV je podpora množství zařízení: SmartTV, AndroidTV, AppleTV, mobilní telefon či počítač. Nabízíme také náš set-top box, který z každé televize udělá tu chytrou ;). O své TV kanály navíc nepřijdete ani o dovolené, fungujeme v celé EU. SledovaniTV - Televize pod palcem!

                            

                        

                    

                    
                        [image: ]
                    

                

                    [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

                

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                            
                                                V klidu si vše vyzkoušíte

                                                Okamžitě sledujete několik TV kanálů zdarma.

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                kdekoliv

                                                EU

                                            

                                            
                                                Kdykoli a kdekoliv v EU

                                                Oblíbené pořady, seriály, nahrávky a živé vysílání funguje i po celé EU.

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: ]
                                            

                                            
                                                Jednoduchost

                                                Nemusíte nic vrtat, bourat ani složitě montovat.

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                přes

                                                180

                                            

                                            
                                                TV kanálů

                                                včetně prémiových

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                až

                                                168

                                            

                                            
                                                hodin zpětného přehrávání

                                                (7 dní)

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                až

                                                120

                                            

                                            
                                                hodin kapacity nahrávek

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Zobraz další výhody
                                

                            

                        

                    

                

            

       

        
            
                
                    
                        
                            
                                Vyberte si balíček na míru

                            

                        

                    

                

            

        

        
	        
	            
	                
                        
	                        
	                            
                                    
                                        
                                            STARTOVACÍ

                                        

                                        
                                            14 dní
ZDARMA


                                        

                                        
                                            124 kanálů (74 kanálů v HD)

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Hlavní kanál české televize, který se zaměřuje na zábavnou i vzdělávací tvorbu, publicistiku i zpravodajství. Vysílá nejen televizní pořady, ale také filmy a seriály z vlastní i převzaté produkce. Kromě základní varianty ČT1 jsou do vysílání zařazené dvě regionální mutace pro severní a jižní Moravu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT2
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý kanál České televize s nabídkou seriálů, dokumentů a klasických filmových děl.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT Déčko
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětský program České televize.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT Sport
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Sportovní program České televize, 24 hodin denně.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT art
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Program České televize pro kulturní fanoušky vystřídá každý večer program ČT :D.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT24
                                                                    
                                                                        česky, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zpravodajství České televize, rozhovory, komentáře.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 JM
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Jihomoravská mutace hlavního programu české televize ČT1. Program se liší v pořadu Události v regionech, který je v tomto případě vysílán z brněnského studia a pokrývá Jihomoravský a Zlínský kraj. Ostatní vysílání je shodné s ČT1, zahrnuje zpravodajství, publicistiku, zábavné i poučné pořady, filmy i seriály.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 JZČ
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Jihozápadní mutace hlavního programu české televize ČT1. Program se liší v pořadu Události v regionech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 SVČ
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Severovýchodní mutace hlavního programu české televize ČT1. Program se liší v pořadu Události v regionech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 SM
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Severomoravská verze hlavního kanálu ČT1. V této mutaci je pořad Události v regionech vysílán z ostravského studia a věnuje se zpravodajství z Moravskoslezského a Olomouckého kraje. Většina vysílání je ale shodná s ČT1 i ČT1 JM, zahrnuje zpravodajsví, publicistiku, filmy, seriály i zábavné a vzdělávací pořady. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Televize Seznam
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Televize Seznam denně informuje o nejzásadnějších událostech a přináší aktuality z domova i zahraničí. Věnuje se kauzám, které hýbou českou společností, a představuje zajímavé osobnosti ze světa politiky, ekonomiky, kultury, sportu i dalších oblastí. Aktuální zpravodajské, publicistické i dokumentární pořady přináší nezávislé informace, kterým můžete důvěřovat. O zábavu se postarají pořady o životním stylu a seriály z produkce Stream.cz.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Pestrá nabídka pořadů včetně bohaté vlastní tvorby.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima COOL
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý program Primy se zaměřuje na pánskou část publika: cool filmy a cool seriály. 18 hodin denně, česky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Love
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál určený dámskému publiku. Seriály, romantické filmy, reality show.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Zoom
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady ze všech oblastí.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Max
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmové trháky i novinky z české i zahraniční produkce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CNN Prima News
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Český kanál, který poskytuje kontinuální české zpravodajství.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Star
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Seriály plné českých a slovenských hvězd, oblíbené zábavné pořady i napínavé soutěže a reality show – zkrátka to nejlepší z vlastní tvorby skupiny Prima. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Krimi
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Show
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Prima show cílí převážně na ženské publikum mladších ročníků a hlavním žánrem, kterému dává prostor
jsou reality show. Mezi hlavní patří druhá série LIKE HOUSE nebo nová reality show z prostředí módy - Královny butiků. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Paramount Network
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární zahraniční seriály v českém znění.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV Nova je dlouhodobě nejsledovanější televizí v Česku. V dnešní době jsou jejím nejúspěšnějším pořadem Televizní noviny a seriály z vlastní produkce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Cinema
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nova Cinema je česká komerční televizní stanice, která je zaměřena na zahraniční produkci filmů, seriálů, reality show a filmově zaměřené pořady.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Action
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nova Action přináší akční a detektivní seriály. Sportovní přenosy z fotbalu, hokeje, tenisu. Dále NHL, NBA, Box, UFC, Poker Tour, MotoGP, Golf.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Fun
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Smíchov je česká komerční televizní stanice, patřící k Nova Group, která svůj program zaměřuje výhradě na pořady, seriály či filmy komediálního žánru.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Gold
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Telka je česká komerční televizní stanice patřící k Nova Group, v jejíž programu se nachází nabídka seriálů a pořadů z archivu stanice Nova

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Lady
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV stanice, která cílí na ženy. V nabídce má kromě zahraničních seriálů a reality show také víkendovou nálož filmů různých žánrů, od romantických komedií až po napínavé thrillery zaměřené na ženy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Jednotka
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Slovenská verejnoprávna televízia (RTVS) ponúka vysielanie televíznych programov pre všetky vekové kategórie.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Dvojka
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý okruh slovenskej televízie (RTVS), ktorý vysiela programy pre náročného diváka.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    RTVS :24
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    :24 je piaty nepretržitý program spravodajsko-publicistického vysielania RTVS, ktorý od 28. februára 2022 dočasne nahradil vysielanie televíznej stanice Trojka v súvislosti s mimoriadnou situáciou spojenou s ruskou inváziou na Ukrajinu

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Markíza International
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV Markíza je najsledovanejšia súkromná televízia. Pestrá ponuka zahraničných filmov a seriálov vrátane programov z vlastnej produkcie.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    JOJ Family
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oblíbene slovenská produkce z dílny TV JOJ.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Rik
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětská televize RikTV vysílá animované i hrané pohádky, dětské filmy a pořady. Zaměřuje se nejen na zábavu, ale i kreativní tvorbu, vzdělání a poučení nejmenších diváků. Snaží se u dětí a rozvíjet smysl pro společenské hodnoty, férovost a rozmanitost. Vysílá 24 hodin denně, ve slovenském jazyce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TA3
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    V programovej štruktúre TA3 sa nachádza spravodajstvo (domáce, zahraničné, ekonomické, regionálne, športové), kultúra, politická publicistika.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Arcadia World
                                                                    
                                                                        anglicky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV kanál pro milovníky cestování, přírody a kultury. Nabízí pořady z celého světa, obsah je uvolněný a poučný a zaměřuje se na historii, současné divy světa, mystiku a relax. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Největší část programu TV Óčko tvoří hudební videoklipy, přes den k aktuální domácí i zahraniční populární hudbě, večer starší písně. Stanice dává prostor i menšinovým hudebním žánrům a součástí vysílání jsou také přímé přenosy či záznamy koncertů a hitparády.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko STAR
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Óčko STAR se zaměřuje na největší hity od 60. až do současnosti. Program je zaměřen na muže i ženy od 25 do 45 let. Přináší domácí i světové hity. Profilovými hvězdami jsou světoví a domácí idoly jako Robbie Williams, Michael Jackson, Adele, Madonna, Rihanna, Pink, U2, Coldplay, Chinaski, Kryštof, Lucie, No Name, Ewa Farna, Richard Müller a další.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko Expres
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    ÓČKO EXPRES přináší to nejlepší ze současné hudby bez kompromisů a balastu - od indie kytarovek přes inteligentní elektro-pop až po drum 'n' bass a dubstep.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    FilmBox
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmy a seriály z přední evropské filmové databáze.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Barrandov
                                                                    
                                                                        česky, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Programovou skladbu tvoří zábavné pořady,  telenovely, soutěžní pořady a pořady pro nejmenší.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Barrandov Krimi
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Třetí program Barrandova myslí jak na mladší publikum s dopoledním blokem pořadů pro děti, tak na velkou diváckou obec s odpoledními a večerními dokumenty a seriály (příroda, cestování, kulinářství).

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Kino Barrandov
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Program plný filmů a seriálů evropské i světové produkce. 24 hodin denně, česky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Spark
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumenty věnované přírodě, historickým postavám a událostem, architektonickým skvostům, přírodě, vědě i technice. To vše můžete sledovat na slovenské dokumentární stanici Spark. 


                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Love Nature 4K
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, rusky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární stanice zaměřená na přírodní krásy z celého světa. Love Nature 4K uchvátí diváky nádhernými záběry z afrických plání, podmořského světa či arktického království, a to všechno ve vysokém rozlišení 4K pro ten nejlepší zážitek.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Arena sport 1
                                                                    
                                                                        slovensky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Výběr z evropských fotbalových lig, atletiky, tenisu, házené a dalších sportů a exkluzivně také slovenské národní ligy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Arena sport 2
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Fotbalové ligy, hokejové ligy, česká Mattoni a evropské basketbalové ligy a atletika jsou základem druhého programu Slovak Sportu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Natura
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Inspirujte se, jak žít zdravě, v souladu s přírodou a jak pracovat na svém osobním rozvoji. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Relax
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oddychově zaměřený program televizní skupiny Pohoda. Filmy, seriály, dokumenty a zpravodajství.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Rebel
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Hudební kanál věnovaný rocku.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Retro
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Český hudební kanál, super muzika od 60tých do 90tých let.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS Film
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Česká a slovenská filmová produkce včetně méně známých snímků v čase od 12 do půlnoci.     Dopolední vysílání vyplňuje vysílání pro děti.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Life TV
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Slovenská křesťanská televize.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    BBC News
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS Mystery
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Cestopisné a historické dokumenty, dokumenty o filmech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Lux
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV LUX je katolícka televízia. Program je zostavený tak, aby zasahoval všetky vekové kategórie. V programovej štruktúre televízie sa nachádzajú publicistika a spravodajstvo, mládežnícke a hudobné bloky, relácie pre deti, dokumenty, vzdelávacie relácie, svedectvá, relácie o viere, prenosy z Vatikánu a iných miest.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Noe
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nekomerční české křesťanské médium.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Polar
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Moravskoslezská regionální televize.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TVS
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Příjměte pozvání k výpravám za zajímavým děním v regionech od Kyjova, Hodonína, Uherského Hradiště, až po Zlínsko nebo Veselsko.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    V1 TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální televize pro Pardubický a Královehradecký kraj.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Brno 1
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální zpravodajství a publicistika, dokumenty, lifestylové a tematické pořady.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Praha
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    RTM+ (Liberecko)
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální informace z Libereckého kraje

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    OIK TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Objektivní zpravodajství a publicistika z regionu. Jedná se zejména o města Česká Třebová, Ústí nad Orlicí, Lanškroun a obce Třebovice v Čechách a Přívrat.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    A11
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál nabízí zábavné pořady z vlastní produkce, seriály a filmy i talk show. Nechybí ani pořady o bydlení, zahradě či sportu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    i-Vysočina
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Kladno.1 TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Beskyd
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zpravodajství z Valašska

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Spektrum home
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Spektrum home se soustředí na vlastní domov a vše, co k tomu patří. Nabízí praktické tipy, vynalézavé nápady a užitečné rady všem, kdo se zajímají o svou domácnost, zahradničení a touží zvelebit své nejbližší okolí. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Šláger Premium
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Šláger Originál
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Původní český hudební program s nejlepší českou muzikou pro starší a pokročilé.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Šláger Muzika
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sky News
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    UA TV
                                                                    
                                                                        ukrajinsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Ukrajinská televizní stanice. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    France 24
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Francouzský zpravodajský kanál vysílající 24 hodin denně. Vysílání v angličtině.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    France 24 (FR)
                                                                    
                                                                        francouzsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Francouzký zpravodajský kanál vysílající 24 hodin denně. Vysílání ve francouzštině.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    iConcerts
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární hudební kanál. Zaposlouchejte se do koncertů těch nejpopulárnějších umělců všech žánrů.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS Horror
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Rádi se bojíte? Stanice CS Horror (dříve Horor film) je pro vás jako dělaná. Každý den mezi půlnocí a šestou ráno nabízí tři až čtyři vybrané hororové snímky pro všechny noční ptáky, kteří se temných žánrů nezaleknou. Jako jediný televizní kanál ve střední Evropě se na horory přímo specializuje, a navíc vysílá nepřerušovaně, bez reklamních přestávek.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Hobby TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nový lifestylový televizní kanál zaměřený na hobby, především pak architekturu, interiérový design a zahradu, ale na své si přijdou i fanoušci, jež rádi sledují pořady o zvířatech, vaření, módě, kultuře, hudbě, cestování a spoustu dalších zajímavých témat.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Mňam
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Přináší nejlepší kulinářská show. Šéfkuchaři vám v pořadech věnovaných vaření vysvětlí krok za krokem, jak připravit ty nejlahodnější pokrmy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Paprika
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Maďarská kulinářská televizní stanice.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Mňau
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál je zaměřen na svět psů, koček, papoušků a dalších domácích mazlíčků.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Filmpro
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální kanál zaměřený na Klatovský kraj

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ZAK TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Západočeská televize ZAK. Každý den pro vás máme aktuální zprávy a zajímavé pořady z Plzeňského a Karlovarského kraje.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Plzeň TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Televize Ústeckého kraje
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M1
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    M1 je maďarský televizní kanál, 24-hodinový zpravodajský kanál.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M2
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                     M2 se zaměřuje na mládežnické publikum, zatímco v noci vysílají hudební videa.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Duna
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Duna  je jedním z maďarských veřejných televizních kanálů a je národním hlavním kanálem MTVA pro veřejná média .

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M4 Sport
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M5
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Duna World
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Vysílá mix programů z domácích kanálů Duna TV.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    NASA TV
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dechberoucí záběry z vesmíru.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    NASA TV UHD
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Přenosy z vesmírné stanice v Ultra vysokém rozlišení.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    RT Ústecko
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    RT Ustecko

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Kurýr TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální zpravodajství z jhočeského regionu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    cms:tv
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    HaHa TV
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Krušná TV
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Jihočeská televize
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Tik Bohumín
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Espreso TV
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sporty TV
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Warner TV
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární seriály, filmové hity i oblíbené klasiky, to vše přináší stanice Warner TV. Vysílací schéma je jednoduché, ve dne seriály, večer filmy. Ať už fandíte sci-fi, komediím nebo hororům, jistě si přijdete na své.  


                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Explore
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady zaměřené na objevy vědy a technologií. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Nature
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál o přírodě pro děti i dospělé.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AMC
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    AMC je americká komerční stanice, která vysílá převážně klasické hrané filmy, v omezené míře i původní pořady v českém jazyce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                        
                                                            
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        Obsahuje 3 promo kanályod 1. 4. 2024 do 30. 4. 2024

                                                        
                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Explore
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady zaměřené na objevy vědy a technologií. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Nature
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál o přírodě pro děti i dospělé.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AMC
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    AMC je americká komerční stanice, která vysílá převážně klasické hrané filmy, v omezené míře i původní pořady v českém jazyce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                

                                                
                                                    Zobrazit další kanály

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            V dubnu naleznete v balíčku jako dárek kanály AMC, Viasat Nature a Viasat Explore.


Užijte si naplno základní skupinu televizních kanálů: české, slovenské, zahraniční a relaxační stanice včetně českých rádií. Sledujte televizní klasiku vylepšenou o moderní funkce internetové televize. Všechny kanály můžete navíc sledovat až 7 dní zpětně a to kdekoliv v celé Evropské unii. Pokud chcete mít své oblíbené pořady vždy po ruce, využijte možnost nahrávání, kapacita osobních nahrávek je 50 hodin.
V rámci balíčku si můžete spárovat až 2x Smart TV nebo set-top box a 3x telefon, tablet nebo web. 


                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                199

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

                                

	                        

	                        
	                            
                                    
                                        
                                            RODINNÝ

                                        

                                        
                                        

                                        
                                            163 kanálů (97 kanálů v HD)

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Hlavní kanál české televize, který se zaměřuje na zábavnou i vzdělávací tvorbu, publicistiku i zpravodajství. Vysílá nejen televizní pořady, ale také filmy a seriály z vlastní i převzaté produkce. Kromě základní varianty ČT1 jsou do vysílání zařazené dvě regionální mutace pro severní a jižní Moravu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT2
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý kanál České televize s nabídkou seriálů, dokumentů a klasických filmových děl.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT Déčko
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětský program České televize.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT Sport
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Sportovní program České televize, 24 hodin denně.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT art
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Program České televize pro kulturní fanoušky vystřídá každý večer program ČT :D.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT24
                                                                    
                                                                        česky, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zpravodajství České televize, rozhovory, komentáře.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 JM
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Jihomoravská mutace hlavního programu české televize ČT1. Program se liší v pořadu Události v regionech, který je v tomto případě vysílán z brněnského studia a pokrývá Jihomoravský a Zlínský kraj. Ostatní vysílání je shodné s ČT1, zahrnuje zpravodajství, publicistiku, zábavné i poučné pořady, filmy i seriály.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 JZČ
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Jihozápadní mutace hlavního programu české televize ČT1. Program se liší v pořadu Události v regionech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 SVČ
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Severovýchodní mutace hlavního programu české televize ČT1. Program se liší v pořadu Události v regionech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 SM
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Severomoravská verze hlavního kanálu ČT1. V této mutaci je pořad Události v regionech vysílán z ostravského studia a věnuje se zpravodajství z Moravskoslezského a Olomouckého kraje. Většina vysílání je ale shodná s ČT1 i ČT1 JM, zahrnuje zpravodajsví, publicistiku, filmy, seriály i zábavné a vzdělávací pořady. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Televize Seznam
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Televize Seznam denně informuje o nejzásadnějších událostech a přináší aktuality z domova i zahraničí. Věnuje se kauzám, které hýbou českou společností, a představuje zajímavé osobnosti ze světa politiky, ekonomiky, kultury, sportu i dalších oblastí. Aktuální zpravodajské, publicistické i dokumentární pořady přináší nezávislé informace, kterým můžete důvěřovat. O zábavu se postarají pořady o životním stylu a seriály z produkce Stream.cz.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Pestrá nabídka pořadů včetně bohaté vlastní tvorby.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima COOL
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý program Primy se zaměřuje na pánskou část publika: cool filmy a cool seriály. 18 hodin denně, česky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Love
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál určený dámskému publiku. Seriály, romantické filmy, reality show.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Zoom
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady ze všech oblastí.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Max
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmové trháky i novinky z české i zahraniční produkce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CNN Prima News
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Český kanál, který poskytuje kontinuální české zpravodajství.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Star
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Seriály plné českých a slovenských hvězd, oblíbené zábavné pořady i napínavé soutěže a reality show – zkrátka to nejlepší z vlastní tvorby skupiny Prima. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Krimi
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Show
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Prima show cílí převážně na ženské publikum mladších ročníků a hlavním žánrem, kterému dává prostor
jsou reality show. Mezi hlavní patří druhá série LIKE HOUSE nebo nová reality show z prostředí módy - Královny butiků. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Paramount Network
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární zahraniční seriály v českém znění.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV Nova je dlouhodobě nejsledovanější televizí v Česku. V dnešní době jsou jejím nejúspěšnějším pořadem Televizní noviny a seriály z vlastní produkce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Cinema
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nova Cinema je česká komerční televizní stanice, která je zaměřena na zahraniční produkci filmů, seriálů, reality show a filmově zaměřené pořady.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Action
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nova Action přináší akční a detektivní seriály. Sportovní přenosy z fotbalu, hokeje, tenisu. Dále NHL, NBA, Box, UFC, Poker Tour, MotoGP, Golf.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Fun
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Smíchov je česká komerční televizní stanice, patřící k Nova Group, která svůj program zaměřuje výhradě na pořady, seriály či filmy komediálního žánru.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Gold
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Telka je česká komerční televizní stanice patřící k Nova Group, v jejíž programu se nachází nabídka seriálů a pořadů z archivu stanice Nova

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Lady
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV stanice, která cílí na ženy. V nabídce má kromě zahraničních seriálů a reality show také víkendovou nálož filmů různých žánrů, od romantických komedií až po napínavé thrillery zaměřené na ženy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cartoon Network HD
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Jednotka
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Slovenská verejnoprávna televízia (RTVS) ponúka vysielanie televíznych programov pre všetky vekové kategórie.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Dvojka
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý okruh slovenskej televízie (RTVS), ktorý vysiela programy pre náročného diváka.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    RTVS :24
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    :24 je piaty nepretržitý program spravodajsko-publicistického vysielania RTVS, ktorý od 28. februára 2022 dočasne nahradil vysielanie televíznej stanice Trojka v súvislosti s mimoriadnou situáciou spojenou s ruskou inváziou na Ukrajinu

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Markíza International
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV Markíza je najsledovanejšia súkromná televízia. Pestrá ponuka zahraničných filmov a seriálov vrátane programov z vlastnej produkcie.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    JOJ Family
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oblíbene slovenská produkce z dílny TV JOJ.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Rik
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětská televize RikTV vysílá animované i hrané pohádky, dětské filmy a pořady. Zaměřuje se nejen na zábavu, ale i kreativní tvorbu, vzdělání a poučení nejmenších diváků. Snaží se u dětí a rozvíjet smysl pro společenské hodnoty, férovost a rozmanitost. Vysílá 24 hodin denně, ve slovenském jazyce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TA3
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    V programovej štruktúre TA3 sa nachádza spravodajstvo (domáce, zahraničné, ekonomické, regionálne, športové), kultúra, politická publicistika.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Arcadia World
                                                                    
                                                                        anglicky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV kanál pro milovníky cestování, přírody a kultury. Nabízí pořady z celého světa, obsah je uvolněný a poučný a zaměřuje se na historii, současné divy světa, mystiku a relax. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    JOJ Cinema
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Romatika, drama i komedie. Všechny osvedčené filmové klasiky na jednom kanálu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Největší část programu TV Óčko tvoří hudební videoklipy, přes den k aktuální domácí i zahraniční populární hudbě, večer starší písně. Stanice dává prostor i menšinovým hudebním žánrům a součástí vysílání jsou také přímé přenosy či záznamy koncertů a hitparády.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko HD
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    HD - pouze balíčky Basic a vyšší

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko STAR
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Óčko STAR se zaměřuje na největší hity od 60. až do současnosti. Program je zaměřen na muže i ženy od 25 do 45 let. Přináší domácí i světové hity. Profilovými hvězdami jsou světoví a domácí idoly jako Robbie Williams, Michael Jackson, Adele, Madonna, Rihanna, Pink, U2, Coldplay, Chinaski, Kryštof, Lucie, No Name, Ewa Farna, Richard Müller a další.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko STAR HD
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Hudební stanice ÓČKA v HD kvalitě.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko Expres
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    ÓČKO EXPRES přináší to nejlepší ze současné hudby bez kompromisů a balastu - od indie kytarovek přes inteligentní elektro-pop až po drum 'n' bass a dubstep.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko EXPRES HD
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    ÓČKO EXPRES HD přináší to nejlepší ze současné hudby bez kompromisů a balastu - od indie kytarovek přes inteligentní elektro-pop až po drum 'n' bass a dubstep v HD kvalite.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko BLACK HD
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nejlepší HD kvalita.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    FilmBox
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmy a seriály z přední evropské filmové databáze.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Barrandov
                                                                    
                                                                        česky, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Programovou skladbu tvoří zábavné pořady,  telenovely, soutěžní pořady a pořady pro nejmenší.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Barrandov Krimi
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Třetí program Barrandova myslí jak na mladší publikum s dopoledním blokem pořadů pro děti, tak na velkou diváckou obec s odpoledními a večerními dokumenty a seriály (příroda, cestování, kulinářství).

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Kino Barrandov
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Program plný filmů a seriálů evropské i světové produkce. 24 hodin denně, česky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Spark
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumenty věnované přírodě, historickým postavám a událostem, architektonickým skvostům, přírodě, vědě i technice. To vše můžete sledovat na slovenské dokumentární stanici Spark. 


                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AXN
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dobrodružné seriály, premiéry.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AXN Black
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nabízí hrdiny každodenního života, přes dobrodruhy až po jedince s nadpřirozenými silami a akční hrdiny. Dobrodružství, napětí, sci-fi...

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AXN White
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    AXN White nabízí seriály a filmy ze Spojených států i Evropy. Kriminální skládanky nebo emocionální intriky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Love Nature 4K
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, rusky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární stanice zaměřená na přírodní krásy z celého světa. Love Nature 4K uchvátí diváky nádhernými záběry z afrických plání, podmořského světa či arktického království, a to všechno ve vysokém rozlišení 4K pro ten nejlepší zážitek.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Animal Planet
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Působivé dokumenty o divokých zvířatech i příběhy o domácích mazlíčcích.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Travel Channel HD
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Jedinečné dokumenty o cestování, světových zajímavostech a životním stylu v HD.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Spektrum
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zajímavosti ze světa vědy a techniky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat History
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady zaměřené na dějiny a historické události.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Eurosport
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Ikona mezi sportovními programy - atletika, cyklistika, tenis, motosport a další.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Eurosport2
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý program Eurosportu se více zaměřuje na fotbal.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sport1
                                                                    
                                                                        česky, slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Evropský fotbal, saudská fotbalová liga se světovými hvězdami či hokejové soutěže, to vše můžete sledovat na sportovním kanálu Sport 1.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sport2
                                                                    
                                                                        česky, slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Přímé přenosy i záznamy nejzajímavějších zápasů ledního hokeje, házené ale i boxu a dalších nejen bojových sportů přináší kanál Sport 2.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Arena sport 1
                                                                    
                                                                        slovensky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Výběr z evropských fotbalových lig, atletiky, tenisu, házené a dalších sportů a exkluzivně také slovenské národní ligy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Arena sport 2
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Fotbalové ligy, hokejové ligy, česká Mattoni a evropské basketbalové ligy a atletika jsou základem druhého programu Slovak Sportu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Natura
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Inspirujte se, jak žít zdravě, v souladu s přírodou a jak pracovat na svém osobním rozvoji. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Film Europe
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Relax
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oddychově zaměřený program televizní skupiny Pohoda. Filmy, seriály, dokumenty a zpravodajství.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Rebel
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Hudební kanál věnovaný rocku.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Retro
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Český hudební kanál, super muzika od 60tých do 90tých let.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS Film
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Česká a slovenská filmová produkce včetně méně známých snímků v čase od 12 do půlnoci.     Dopolední vysílání vyplňuje vysílání pro děti.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cartoon Network CZ
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cartoon Network EN
                                                                    
                                                                        anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cartoonito
                                                                    
                                                                        anglicky, česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Specializuje se ve směsi klasické a soudobé animované tvorby pro rodiny s dětmi.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Film Europe + HD
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nickelodeon
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál plně věnovaný dětem i těm větším.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Jim Jam
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětský kanál s příběhy pro ty nejmenší.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Life TV
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Slovenská křesťanská televize.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Minimax
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětský program se spoustou seriálů a příběhů pro mladší publikum.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Discovery
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Informace z oblasti vědy, vynálezů, přírody i historie podané poutavou formou.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Discovery: TLC
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál určený především ženám. Životní styl, rodina, skutečné příběhy, rodinné vztahy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Investigation Discovery
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zločiny a jejich vyšetřování, vyšetřovací metody.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    BBC News
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CNN
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Mezinárodní zpravodajství po celý den.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV5MONDE
                                                                    
                                                                        francouzsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmy, dokumenty, sport a kultura na prestižním francouzském programu. 24 hodiny denně, francouzsky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Film+
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmový kanály s filmy a seriály všech žánrů z české i zahraniční produkce. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS Mystery
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Cestopisné a historické dokumenty, dokumenty o filmech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AMC
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    AMC je americká komerční stanice, která vysílá převážně klasické hrané filmy, v omezené míře i původní pořady v českém jazyce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Lux
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV LUX je katolícka televízia. Program je zostavený tak, aby zasahoval všetky vekové kategórie. V programovej štruktúre televízie sa nachádzajú publicistika a spravodajstvo, mládežnícke a hudobné bloky, relácie pre deti, dokumenty, vzdelávacie relácie, svedectvá, relácie o viere, prenosy z Vatikánu a iných miest.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Noe
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nekomerční české křesťanské médium.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Polar
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Moravskoslezská regionální televize.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TVS
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Příjměte pozvání k výpravám za zajímavým děním v regionech od Kyjova, Hodonína, Uherského Hradiště, až po Zlínsko nebo Veselsko.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    V1 TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální televize pro Pardubický a Královehradecký kraj.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Brno 1
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální zpravodajství a publicistika, dokumenty, lifestylové a tematické pořady.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Praha
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    RTM+ (Liberecko)
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální informace z Libereckého kraje

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    OIK TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Objektivní zpravodajství a publicistika z regionu. Jedná se zejména o města Česká Třebová, Ústí nad Orlicí, Lanškroun a obce Třebovice v Čechách a Přívrat.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    A11
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál nabízí zábavné pořady z vlastní produkce, seriály a filmy i talk show. Nechybí ani pořady o bydlení, zahradě či sportu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    i-Vysočina
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Kladno.1 TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Beskyd
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zpravodajství z Valašska

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Spektrum home
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Spektrum home se soustředí na vlastní domov a vše, co k tomu patří. Nabízí praktické tipy, vynalézavé nápady a užitečné rady všem, kdo se zajímají o svou domácnost, zahradničení a touží zvelebit své nejbližší okolí. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    MTV
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    To nejlepší z populární hudby, nově v českém podání z produkce rodiny Novy. 24 hodin denně.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Šláger Premium
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Šláger Originál
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Původní český hudební program s nejlepší českou muzikou pro starší a pokročilé.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Šláger Muzika
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sky News
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    UA TV
                                                                    
                                                                        ukrajinsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Ukrajinská televizní stanice. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    France 24
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Francouzský zpravodajský kanál vysílající 24 hodin denně. Vysílání v angličtině.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    France 24 (FR)
                                                                    
                                                                        francouzsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Francouzký zpravodajský kanál vysílající 24 hodin denně. Vysílání ve francouzštině.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    iConcerts
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární hudební kanál. Zaposlouchejte se do koncertů těch nejpopulárnějších umělců všech žánrů.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS Horror
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Rádi se bojíte? Stanice CS Horror (dříve Horor film) je pro vás jako dělaná. Každý den mezi půlnocí a šestou ráno nabízí tři až čtyři vybrané hororové snímky pro všechny noční ptáky, kteří se temných žánrů nezaleknou. Jako jediný televizní kanál ve střední Evropě se na horory přímo specializuje, a navíc vysílá nepřerušovaně, bez reklamních přestávek.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Lala TV
                                                                    
                                                                        česky, slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Český hudební kanál pro děti z jeslí i školky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Hobby TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nový lifestylový televizní kanál zaměřený na hobby, především pak architekturu, interiérový design a zahradu, ale na své si přijdou i fanoušci, jež rádi sledují pořady o zvířatech, vaření, módě, kultuře, hudbě, cestování a spoustu dalších zajímavých témat.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Mňam
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Přináší nejlepší kulinářská show. Šéfkuchaři vám v pořadech věnovaných vaření vysvětlí krok za krokem, jak připravit ty nejlahodnější pokrmy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Paprika
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Maďarská kulinářská televizní stanice.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Mňau
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál je zaměřen na svět psů, koček, papoušků a dalších domácích mazlíčků.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    HGTV
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Lifestylový kanál zaměřený na domov a zahradu, tak lze popsat oblíbenou americkou stanici Home & Garden TV (HGTV). Nabízí divákům pořady věnované renovacím, nákupu nemovitostí a zútulńování domovů. Na své si přijdou také kutilové a milovníci zahradničení. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    MTV Hits
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Filmpro
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální kanál zaměřený na Klatovský kraj

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ZAK TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Západočeská televize ZAK. Každý den pro vás máme aktuální zprávy a zajímavé pořady z Plzeňského a Karlovarského kraje.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Plzeň TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Televize Ústeckého kraje
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M1
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    M1 je maďarský televizní kanál, 24-hodinový zpravodajský kanál.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M2
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                     M2 se zaměřuje na mládežnické publikum, zatímco v noci vysílají hudební videa.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Duna
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Duna  je jedním z maďarských veřejných televizních kanálů a je národním hlavním kanálem MTVA pro veřejná média .

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M4 Sport
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M5
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Duna World
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Vysílá mix programů z domácích kanálů Duna TV.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    NASA TV
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dechberoucí záběry z vesmíru.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    NASA TV UHD
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Přenosy z vesmírné stanice v Ultra vysokém rozlišení.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    RT Ústecko
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    RT Ustecko

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Kurýr TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální zpravodajství z jhočeského regionu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    cms:tv
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    HaHa TV
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Krušná TV
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Jihočeská televize
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Extasy 4K Platinum
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Erotická stanice.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Epic Drama
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Historické seriály, výpravná dramata i adaptace slavných literárních děl, to vše přináší kanál Epic drama. Repertoár tvoří detektivní případy nejen od slavné Agathy Christie, klasické příběhy, ale i seriály z válečného a politického prostředí. Nechybí ani akční a dobrodružná díla a romatické zápletky. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Tik Bohumín
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Food network
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Světoznámá televizní stanice Food Network přináší divákům pořady zaměřené na gastronomii a gurmánství. V repartoáru jsou různé kuchařské soutěže a klání, naučné pořady ze všech koutů světa a školy vaření. Samostatnou kapitolou jsou také cukrářské pořady nejen o pečení.  

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Espreso TV
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sporty TV
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Warner TV
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární seriály, filmové hity i oblíbené klasiky, to vše přináší stanice Warner TV. Vysílací schéma je jednoduché, ve dne seriály, večer filmy. Ať už fandíte sci-fi, komediím nebo hororům, jistě si přijdete na své.  


                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Explore
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady zaměřené na objevy vědy a technologií. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Nature
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál o přírodě pro děti i dospělé.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                        
                                                            
                                                                

                                                            

                                                        

                                                        Obsahuje 2 promo kanályod 1. 4. 2024 do 30. 4. 2024

                                                        
                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Explore
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady zaměřené na objevy vědy a technologií. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Nature
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál o přírodě pro děti i dospělé.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        

                                                        
                                                            
                                                                

                                                            

                                                        

                    
                                                

                                                
                                                    Zobrazit další kanály

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            V dubnu naleznete v balíčku jako dárek kanály Viasat Nature a Viasat Explore.
Balíček Rodinný je ideální volba pro ty, kteří chtějí mít od každého žánru něco. České a slovenské kanály jsou doplněné vybranými prémiovými dětskými, sportovními, dokumentárními a filmovými kanály.

Všechny kanály můžete navíc sledovat až 7 dní zpětně a to kdekoliv v celé Evropské unii.
Pokud chcete mít své oblíbené pořady vždy po ruce, využijte možnost nahrávání. Kapacita nahrávek je 50 hodin.
V rámci balíčku si můžete spárovat až 2x Smart TV nebo set-top box a 3 mobilní zařízení. 


                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                399

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

                                

	                        

	                        
	                            
                                    
                                        
                                            MAXIMÁLNÍ

                                        

                                        
                                        

                                        
                                            204 kanálů (124 kanálů v HD)

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Hlavní kanál české televize, který se zaměřuje na zábavnou i vzdělávací tvorbu, publicistiku i zpravodajství. Vysílá nejen televizní pořady, ale také filmy a seriály z vlastní i převzaté produkce. Kromě základní varianty ČT1 jsou do vysílání zařazené dvě regionální mutace pro severní a jižní Moravu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT2
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý kanál České televize s nabídkou seriálů, dokumentů a klasických filmových děl.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT Déčko
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětský program České televize.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT Sport
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Sportovní program České televize, 24 hodin denně.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT art
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Program České televize pro kulturní fanoušky vystřídá každý večer program ČT :D.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT24
                                                                    
                                                                        česky, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zpravodajství České televize, rozhovory, komentáře.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 JM
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Jihomoravská mutace hlavního programu české televize ČT1. Program se liší v pořadu Události v regionech, který je v tomto případě vysílán z brněnského studia a pokrývá Jihomoravský a Zlínský kraj. Ostatní vysílání je shodné s ČT1, zahrnuje zpravodajství, publicistiku, zábavné i poučné pořady, filmy i seriály.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 JZČ
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Jihozápadní mutace hlavního programu české televize ČT1. Program se liší v pořadu Události v regionech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 SVČ
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Severovýchodní mutace hlavního programu české televize ČT1. Program se liší v pořadu Události v regionech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ČT1 SM
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Severomoravská verze hlavního kanálu ČT1. V této mutaci je pořad Události v regionech vysílán z ostravského studia a věnuje se zpravodajství z Moravskoslezského a Olomouckého kraje. Většina vysílání je ale shodná s ČT1 i ČT1 JM, zahrnuje zpravodajsví, publicistiku, filmy, seriály i zábavné a vzdělávací pořady. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Televize Seznam
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Televize Seznam denně informuje o nejzásadnějších událostech a přináší aktuality z domova i zahraničí. Věnuje se kauzám, které hýbou českou společností, a představuje zajímavé osobnosti ze světa politiky, ekonomiky, kultury, sportu i dalších oblastí. Aktuální zpravodajské, publicistické i dokumentární pořady přináší nezávislé informace, kterým můžete důvěřovat. O zábavu se postarají pořady o životním stylu a seriály z produkce Stream.cz.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Pestrá nabídka pořadů včetně bohaté vlastní tvorby.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima COOL
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý program Primy se zaměřuje na pánskou část publika: cool filmy a cool seriály. 18 hodin denně, česky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Love
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál určený dámskému publiku. Seriály, romantické filmy, reality show.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Zoom
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady ze všech oblastí.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Max
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmové trháky i novinky z české i zahraniční produkce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CNN Prima News
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Český kanál, který poskytuje kontinuální české zpravodajství.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Star
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Seriály plné českých a slovenských hvězd, oblíbené zábavné pořady i napínavé soutěže a reality show – zkrátka to nejlepší z vlastní tvorby skupiny Prima. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Krimi
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Prima Show
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Prima show cílí převážně na ženské publikum mladších ročníků a hlavním žánrem, kterému dává prostor
jsou reality show. Mezi hlavní patří druhá série LIKE HOUSE nebo nová reality show z prostředí módy - Královny butiků. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Paramount Network
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární zahraniční seriály v českém znění.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV Nova je dlouhodobě nejsledovanější televizí v Česku. V dnešní době jsou jejím nejúspěšnějším pořadem Televizní noviny a seriály z vlastní produkce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Cinema
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nova Cinema je česká komerční televizní stanice, která je zaměřena na zahraniční produkci filmů, seriálů, reality show a filmově zaměřené pořady.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Action
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nova Action přináší akční a detektivní seriály. Sportovní přenosy z fotbalu, hokeje, tenisu. Dále NHL, NBA, Box, UFC, Poker Tour, MotoGP, Golf.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Fun
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Smíchov je česká komerční televizní stanice, patřící k Nova Group, která svůj program zaměřuje výhradě na pořady, seriály či filmy komediálního žánru.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Gold
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Telka je česká komerční televizní stanice patřící k Nova Group, v jejíž programu se nachází nabídka seriálů a pořadů z archivu stanice Nova

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Lady
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV stanice, která cílí na ženy. V nabídce má kromě zahraničních seriálů a reality show také víkendovou nálož filmů různých žánrů, od romantických komedií až po napínavé thrillery zaměřené na ženy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cartoon Network HD
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Sport 1
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    První sportovní kanál skupiny Nova přináší na obrazovky zápasy NHL, basketbalové NBA a nejvyšší ligu amerického fotbalu NFA. Nechybí ani evropské fotbalové poháry a další evropské elitní soutěže. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nova Sport 2
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kromě basketbalu hrají ve vysílání Nova Sport 2 velkou roli sporty, které jsou oblíbené zejména v zahraničí. Jsou jimi například šipky, rugby, parkur či závody superbiků. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Jednotka
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Slovenská verejnoprávna televízia (RTVS) ponúka vysielanie televíznych programov pre všetky vekové kategórie.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Dvojka
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý okruh slovenskej televízie (RTVS), ktorý vysiela programy pre náročného diváka.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    RTVS :24
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    :24 je piaty nepretržitý program spravodajsko-publicistického vysielania RTVS, ktorý od 28. februára 2022 dočasne nahradil vysielanie televíznej stanice Trojka v súvislosti s mimoriadnou situáciou spojenou s ruskou inváziou na Ukrajinu

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Markíza International
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV Markíza je najsledovanejšia súkromná televízia. Pestrá ponuka zahraničných filmov a seriálov vrátane programov z vlastnej produkcie.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    JOJ Family
                                                                    
                                                                        slovensky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oblíbene slovenská produkce z dílny TV JOJ.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Rik
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětská televize RikTV vysílá animované i hrané pohádky, dětské filmy a pořady. Zaměřuje se nejen na zábavu, ale i kreativní tvorbu, vzdělání a poučení nejmenších diváků. Snaží se u dětí a rozvíjet smysl pro společenské hodnoty, férovost a rozmanitost. Vysílá 24 hodin denně, ve slovenském jazyce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TA3
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    V programovej štruktúre TA3 sa nachádza spravodajstvo (domáce, zahraničné, ekonomické, regionálne, športové), kultúra, politická publicistika.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Arcadia World
                                                                    
                                                                        anglicky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV kanál pro milovníky cestování, přírody a kultury. Nabízí pořady z celého světa, obsah je uvolněný a poučný a zaměřuje se na historii, současné divy světa, mystiku a relax. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    JOJ Cinema
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Romatika, drama i komedie. Všechny osvedčené filmové klasiky na jednom kanálu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Největší část programu TV Óčko tvoří hudební videoklipy, přes den k aktuální domácí i zahraniční populární hudbě, večer starší písně. Stanice dává prostor i menšinovým hudebním žánrům a součástí vysílání jsou také přímé přenosy či záznamy koncertů a hitparády.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko HD
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    HD - pouze balíčky Basic a vyšší

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko STAR
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Óčko STAR se zaměřuje na největší hity od 60. až do současnosti. Program je zaměřen na muže i ženy od 25 do 45 let. Přináší domácí i světové hity. Profilovými hvězdami jsou světoví a domácí idoly jako Robbie Williams, Michael Jackson, Adele, Madonna, Rihanna, Pink, U2, Coldplay, Chinaski, Kryštof, Lucie, No Name, Ewa Farna, Richard Müller a další.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko STAR HD
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Hudební stanice ÓČKA v HD kvalitě.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko Expres
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    ÓČKO EXPRES přináší to nejlepší ze současné hudby bez kompromisů a balastu - od indie kytarovek přes inteligentní elektro-pop až po drum 'n' bass a dubstep.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko EXPRES HD
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    ÓČKO EXPRES HD přináší to nejlepší ze současné hudby bez kompromisů a balastu - od indie kytarovek přes inteligentní elektro-pop až po drum 'n' bass a dubstep v HD kvalite.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Óčko BLACK HD
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nejlepší HD kvalita.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    HBO
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Slavný filmový kanál. Filmové premiéry zcela bez reklam.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    HBO 2
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kasovní hity a seriály z vlastní produkce HBO.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    HBO 3
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nejlepší komediální filmy, seriály a sitcomy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cinemax 1
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Z nedávných a starších divadelně vydaných filmů a originálních akčních sérií , stejně jako dokumentárních filmů.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cinemax 2
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Cinemax 2 je mezinárodní prémiový filmový kanál společnosti HBO.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    FilmBox
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmy a seriály z přední evropské filmové databáze.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Filmbox Extra HD
                                                                    
                                                                        česky, původní znění, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kvalitní filmový výběr.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    FilmBox Premium
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Slavné hollywoodské prvky s nejpopulárnějšími hvězdami k dispozici krátce po premiéře v kinech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    FilmBox Family
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Užívejte si filmy pro děti všech věkových kategorií.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    DocuBox
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oceněné dokumenty a filmy s dechberoucími záběry.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    FashionBox
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Podívejte se do světových metropolí módy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    FightBox
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Od karate po kickboxing, od juda po jiu-jitsu, na Fightboxu si to svoje najde každý fanda.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Fast & Fun Box
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Automobilové závody, motokross, surfing, snowboarding, skateboarding, wakeboarding, horostěna, BMX, FMX, parašutectví, lyžování, outdoor běh, base jumping a mnohem více ...

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Filmbox Arthouse
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    První filmový kanál, který přináší artovou a nezávislou tvorbu z celého světa.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Filmbox Stars
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    České i zahraničné filmy všech typů.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    360TuneBox
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Skutečná rozmanitost žánrů od rockové po taneční hudbu, od hip-hopu k popu, od indie rocku k elektronické hudbě a mnoha dalším.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Barrandov
                                                                    
                                                                        česky, audio popis (AD)
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Programovou skladbu tvoří zábavné pořady,  telenovely, soutěžní pořady a pořady pro nejmenší.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Barrandov Krimi
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Třetí program Barrandova myslí jak na mladší publikum s dopoledním blokem pořadů pro děti, tak na velkou diváckou obec s odpoledními a večerními dokumenty a seriály (příroda, cestování, kulinářství).

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Kino Barrandov
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Program plný filmů a seriálů evropské i světové produkce. 24 hodin denně, česky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Spark
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumenty věnované přírodě, historickým postavám a událostem, architektonickým skvostům, přírodě, vědě i technice. To vše můžete sledovat na slovenské dokumentární stanici Spark. 


                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AXN
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dobrodružné seriály, premiéry.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AXN Black
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nabízí hrdiny každodenního života, přes dobrodruhy až po jedince s nadpřirozenými silami a akční hrdiny. Dobrodružství, napětí, sci-fi...

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AXN White
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    AXN White nabízí seriály a filmy ze Spojených států i Evropy. Kriminální skládanky nebo emocionální intriky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Travelxp
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Cestovatelský kanál.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    National Geographic Wild
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Vzrušující záběry divoké přírody ze všech koutů světa.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    National Geographic
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Strhující dokumenty o vědě, technologii a přírodě ve vysokém rozlišení.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Love Nature 4K
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, rusky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární stanice zaměřená na přírodní krásy z celého světa. Love Nature 4K uchvátí diváky nádhernými záběry z afrických plání, podmořského světa či arktického království, a to všechno ve vysokém rozlišení 4K pro ten nejlepší zážitek.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Animal Planet
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Působivé dokumenty o divokých zvířatech i příběhy o domácích mazlíčcích.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Travel Channel HD
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Jedinečné dokumenty o cestování, světových zajímavostech a životním stylu v HD.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Spektrum
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zajímavosti ze světa vědy a techniky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat History
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady zaměřené na dějiny a historické události.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Explore
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární pořady zaměřené na objevy vědy a technologií. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Viasat Nature
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál o přírodě pro děti i dospělé.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Eurosport
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Ikona mezi sportovními programy - atletika, cyklistika, tenis, motosport a další.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Eurosport2
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Druhý program Eurosportu se více zaměřuje na fotbal.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sport1
                                                                    
                                                                        česky, slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Evropský fotbal, saudská fotbalová liga se světovými hvězdami či hokejové soutěže, to vše můžete sledovat na sportovním kanálu Sport 1.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sport2
                                                                    
                                                                        česky, slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Přímé přenosy i záznamy nejzajímavějších zápasů ledního hokeje, házené ale i boxu a dalších nejen bojových sportů přináší kanál Sport 2.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Arena sport 1
                                                                    
                                                                        slovensky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Výběr z evropských fotbalových lig, atletiky, tenisu, házené a dalších sportů a exkluzivně také slovenské národní ligy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Arena sport 2
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Fotbalové ligy, hokejové ligy, česká Mattoni a evropské basketbalové ligy a atletika jsou základem druhého programu Slovak Sportu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Auto Motor Sport
                                                                    
                                                                        česky, německy, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    AUTO MOTOR SPORT je jedinečný svým obsahem, nabízí divákům a automobilovým nadšencům nepřetržité zprávy o technologických novinkách v automobilovém průmyslu, dokumenty a testy automobilů (ročně více jak 250 testů). Krom vlastní produkce je programová struktura kanálu doplněna o oblíbené mezinárodní licenční formáty.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Natura
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Inspirujte se, jak žít zdravě, v souladu s přírodou a jak pracovat na svém osobním rozvoji. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Fishing&Hunting
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál věnující se lovu, rybolovu, přírodě a myslivosti.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Golf Channel
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál zcela věnovaný golfu. Přenosy z turnajů, golfové lekce a zpravodajství.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Film Europe
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Relax
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oddychově zaměřený program televizní skupiny Pohoda. Filmy, seriály, dokumenty a zpravodajství.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Rebel
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Hudební kanál věnovaný rocku.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Retro
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Český hudební kanál, super muzika od 60tých do 90tých let.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    MTV 00s
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Stanice pro všechny příznivce klasiky i moderní rockové scény. 24 hodin denně, anglicky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS Film
                                                                    
                                                                        česky, původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Česká a slovenská filmová produkce včetně méně známých snímků v čase od 12 do půlnoci.     Dopolední vysílání vyplňuje vysílání pro děti.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cartoon Network CZ
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cartoon Network EN
                                                                    
                                                                        anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Cartoonito
                                                                    
                                                                        anglicky, česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Specializuje se ve směsi klasické a soudobé animované tvorby pro rodiny s dětmi.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Film Europe + HD
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nickelodeon
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál plně věnovaný dětem i těm větším.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nick JR
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětský kanál.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Disney Channel
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Animované i hrané seriály pro děti i celou rodinu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Disney Junior
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární dětský kanál pro děti předškolního věku. Nechte se vtáhnout do světa animovaných pohádek a dobrodružství. Kanál vysílá v angličtině. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Jim Jam
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětský kanál s příběhy pro ty nejmenší.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Life TV
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Slovenská křesťanská televize.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Minimax
                                                                    
                                                                        česky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětský program se spoustou seriálů a příběhů pro mladší publikum.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Baby TV
                                                                    
                                                                        anglicky, deu
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětské pohádky a hry. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Discovery
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Informace z oblasti vědy, vynálezů, přírody i historie podané poutavou formou.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Discovery: TLC
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál určený především ženám. Životní styl, rodina, skutečné příběhy, rodinné vztahy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Investigation Discovery
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zločiny a jejich vyšetřování, vyšetřovací metody.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Crime and Investigation
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Stanice CI se zaměřuje zejména na pořady o zločinech, které se skutečně staly. Přináší pohledy do kriminálních laboratoří, policejních archívů a soudních síní.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    BBC News
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    History Channel
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Originální pořady o prolínání americké historie a současnosti.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CNN
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Mezinárodní zpravodajství po celý den.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV5MONDE
                                                                    
                                                                        francouzsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmy, dokumenty, sport a kultura na prestižním francouzském programu. 24 hodiny denně, francouzsky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    BBC Earth
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dechberoucí  krajina, příběhy ze zvířecí říše i pohled do historie. To vše nabízí britská dokumentární stanice BBC Earth. V jejích pořadech se během okamžiku můžete přenést z mořských hlubin plných fascinujícího života do pustého vesmíru a zase zpět. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Film+
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Filmový kanály s filmy a seriály všech žánrů z české i zahraniční produkce. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS Mystery
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Cestopisné a historické dokumenty, dokumenty o filmech.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    AMC
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    AMC je americká komerční stanice, která vysílá převážně klasické hrané filmy, v omezené míře i původní pořady v českém jazyce.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Lux
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    TV LUX je katolícka televízia. Program je zostavený tak, aby zasahoval všetky vekové kategórie. V programovej štruktúre televízie sa nachádzajú publicistika a spravodajstvo, mládežnícke a hudobné bloky, relácie pre deti, dokumenty, vzdelávacie relácie, svedectvá, relácie o viere, prenosy z Vatikánu a iných miest.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Noe
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nekomerční české křesťanské médium.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Polar
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Moravskoslezská regionální televize.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TVS
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Příjměte pozvání k výpravám za zajímavým děním v regionech od Kyjova, Hodonína, Uherského Hradiště, až po Zlínsko nebo Veselsko.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    V1 TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální televize pro Pardubický a Královehradecký kraj.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Brno 1
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální zpravodajství a publicistika, dokumenty, lifestylové a tematické pořady.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Praha
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    RTM+ (Liberecko)
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální informace z Libereckého kraje

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    OIK TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Objektivní zpravodajství a publicistika z regionu. Jedná se zejména o města Česká Třebová, Ústí nad Orlicí, Lanškroun a obce Třebovice v Čechách a Přívrat.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    A11
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál nabízí zábavné pořady z vlastní produkce, seriály a filmy i talk show. Nechybí ani pořady o bydlení, zahradě či sportu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    i-Vysočina
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Kladno.1 TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Beskyd
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Zpravodajství z Valašska

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Spektrum home
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Spektrum home se soustředí na vlastní domov a vše, co k tomu patří. Nabízí praktické tipy, vynalézavé nápady a užitečné rady všem, kdo se zajímají o svou domácnost, zahradničení a touží zvelebit své nejbližší okolí. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    MTV
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    To nejlepší z populární hudby, nově v českém podání z produkce rodiny Novy. 24 hodin denně.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Šláger Premium
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Šláger Originál
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Původní český hudební program s nejlepší českou muzikou pro starší a pokročilé.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Šláger Muzika
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Nick JR EN
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dětský kanál plný pohádek v anglickém znění.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sky News
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    UA TV
                                                                    
                                                                        ukrajinsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Ukrajinská televizní stanice. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    France 24
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Francouzský zpravodajský kanál vysílající 24 hodin denně. Vysílání v angličtině.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    France 24 (FR)
                                                                    
                                                                        francouzsky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Francouzký zpravodajský kanál vysílající 24 hodin denně. Vysílání ve francouzštině.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    iConcerts
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární hudební kanál. Zaposlouchejte se do koncertů těch nejpopulárnějších umělců všech žánrů.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS Horror
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Rádi se bojíte? Stanice CS Horror (dříve Horor film) je pro vás jako dělaná. Každý den mezi půlnocí a šestou ráno nabízí tři až čtyři vybrané hororové snímky pro všechny noční ptáky, kteří se temných žánrů nezaleknou. Jako jediný televizní kanál ve střední Evropě se na horory přímo specializuje, a navíc vysílá nepřerušovaně, bez reklamních přestávek.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Lala TV
                                                                    
                                                                        česky, slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Český hudební kanál pro děti z jeslí i školky.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    CS History
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dokumentární kanál převážně s válečnou tematikou. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Hobby TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Nový lifestylový televizní kanál zaměřený na hobby, především pak architekturu, interiérový design a zahradu, ale na své si přijdou i fanoušci, jež rádi sledují pořady o zvířatech, vaření, módě, kultuře, hudbě, cestování a spoustu dalších zajímavých témat.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Mňam
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Přináší nejlepší kulinářská show. Šéfkuchaři vám v pořadech věnovaných vaření vysvětlí krok za krokem, jak připravit ty nejlahodnější pokrmy.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Paprika
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Maďarská kulinářská televizní stanice.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    TV Mňau
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Kanál je zaměřen na svět psů, koček, papoušků a dalších domácích mazlíčků.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    HGTV
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Lifestylový kanál zaměřený na domov a zahradu, tak lze popsat oblíbenou americkou stanici Home & Garden TV (HGTV). Nabízí divákům pořady věnované renovacím, nákupu nemovitostí a zútulńování domovů. Na své si přijdou také kutilové a milovníci zahradničení. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    MTV Hits
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Filmpro
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální kanál zaměřený na Klatovský kraj

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    ZAK TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Západočeská televize ZAK. Každý den pro vás máme aktuální zprávy a zajímavé pořady z Plzeňského a Karlovarského kraje.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Plzeň TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Televize Ústeckého kraje
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M1
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    M1 je maďarský televizní kanál, 24-hodinový zpravodajský kanál.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M2
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                     M2 se zaměřuje na mládežnické publikum, zatímco v noci vysílají hudební videa.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Duna
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Duna  je jedním z maďarských veřejných televizních kanálů a je národním hlavním kanálem MTVA pro veřejná média .

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M4 Sport
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    M5
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Duna World
                                                                    
                                                                        maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Vysílá mix programů z domácích kanálů Duna TV.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    NASA TV
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Dechberoucí záběry z vesmíru.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    NASA TV UHD
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Přenosy z vesmírné stanice v Ultra vysokém rozlišení.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    RT Ústecko
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    RT Ustecko

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Kurýr TV
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Regionální zpravodajství z jhočeského regionu.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    cms:tv
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    HaHa TV
                                                                    
                                                                        slovensky
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Krušná TV
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Jihočeská televize
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Mezzo Live
                                                                    
                                                                        francouzsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Mezzo je francouzský televizní kanál věnovaný klasické hudbě (včetně opery a baletu), jazzu a světové hudbě.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Mezzo
                                                                    
                                                                        francouzsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Mezzo je francouzský televizní kanál věnovaný klasické hudbě (včetně opery a baletu ), jazzu a světové hudbě.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Erox
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Prémiový kanál s nejlepším výběrem soft erotických filmů a videí od velkých mezinárodních výrobců obsahu pro dospělé.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Eroxxx
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Výběr nejlepších erotických filmů z kategorie hardcore.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Leo TV Gold
                                                                    
                                                                        původní znění
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    První česká erotická televizní stanice.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Extasy 4K Platinum
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Erotická stanice.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Epic Drama
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Historické seriály, výpravná dramata i adaptace slavných literárních děl, to vše přináší kanál Epic drama. Repertoár tvoří detektivní případy nejen od slavné Agathy Christie, klasické příběhy, ale i seriály z válečného a politického prostředí. Nechybí ani akční a dobrodružná díla a romatické zápletky. 

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Tik Bohumín
                                                                    
                                                                        česky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Food network
                                                                    
                                                                        česky, anglicky, maďarsky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Světoznámá televizní stanice Food Network přináší divákům pořady zaměřené na gastronomii a gurmánství. V repartoáru jsou různé kuchařské soutěže a klání, naučné pořady ze všech koutů světa a školy vaření. Samostatnou kapitolou jsou také cukrářské pořady nejen o pečení.  

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Espreso TV
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    FunBox UHD
                                                                    
                                                                        anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Záběry ze světových metropolí i venkovských kuchyní. Cestovatelské dokumenty a mnoho dalších naučných pořadů přináší stanice Funbox. Ta vysílá v angličtině a vysokém rozlišení UHD. Sledovat můžete život lidí ze všech koutů naší planety a cestovat tak z pohodlí svého gauče.

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Sporty TV
                                                                    
                                                                        
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                        
                                                            [image: ]
                                                             
                                                                
                                                                    Warner TV
                                                                    
                                                                        česky, anglicky
                                                                        
                                                                        	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                        
                                                                    
                                                                    Populární seriály, filmové hity i oblíbené klasiky, to vše přináší stanice Warner TV. Vysílací schéma je jednoduché, ve dne seriály, večer filmy. Ať už fandíte sci-fi, komediím nebo hororům, jistě si přijdete na své.  


                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    Zobrazit další kanály

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
Bavte se a užívejte si nadstandardní nabídkou TV kanálů v balíčku MAXIMÁLNÍ. Vychutnejte si filmy, dokumenty, pořady pro děti i pro dospělé, hudbu a sport.
Zastoupeny jsou populární kanály HBO, Filmbox, Eurosport, National Geographic a jiné. MAXIMÁLNÍ balíček vás přesvědčí, že je vždycky na co koukat! 

Všechny kanály můžete navíc sledovat až 7 dní zpětně a to kdekoliv v celé Evropské unii. Pokud chcete mít své oblíbené pořady vždy po ruce, využijte možnost nahrávání. Kapacita nahrávek je 50 hodin. Součástí ceny za balíček Maximální je také videotéka Filmbox OD a služba HBO Max.

V rámci balíčku si můžete spárovat až 2x Smart TV nebo set-top box a 3 mobilní zařízení. 
Rodičovský PIN pro erotické kanály je potřeba si nastavit na webu, v sekci Nastaveni--> Profil.


                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                799

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

                                

	                        

                        

                    

                

	        

        

        
	        
                
                    
                        
                            
                                Další balíčky

                            

                        

                        
	                        
                                
                                    
                                        
                                            Mých 7

                                            + 4 kanály + 68 kanálů

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Vyberte si 7 prémiových kanálů podle svých preferencí. V nabídce najdete desítky filmových, dětských, sportovních, erotických i dokumentárních stanic. Na své si tedy přijde každý člen domácnosti. Svou volbu můžete každých 30 dní změnit v uživatelském nastavení a využít tak nabídku naplno. Součástí balíčku jsou navíc také 4 kanály Óčko v HD kvalitě. Upozornění: Některé stanice jsou dostupné pouze po skupinách (např. kanály skupiny Discovery). 
 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Óčko HD
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                HD - pouze balíčky Basic a vyšší

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Óčko STAR HD
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Hudební stanice ÓČKA v HD kvalitě.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Óčko EXPRES HD
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                ÓČKO EXPRES HD přináší to nejlepší ze současné hudby bez kompromisů a balastu - od indie kytarovek přes inteligentní elektro-pop až po drum 'n' bass a dubstep v HD kvalite.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Óčko BLACK HD
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Nejlepší HD kvalita.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Animal Planet
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Působivé dokumenty o divokých zvířatech i příběhy o domácích mazlíčcích.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Travel Channel HD
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Jedinečné dokumenty o cestování, světových zajímavostech a životním stylu v HD.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Discovery
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Informace z oblasti vědy, vynálezů, přírody i historie podané poutavou formou.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cartoon Network HD
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nova Sport 1
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                První sportovní kanál skupiny Nova přináší na obrazovky zápasy NHL, basketbalové NBA a nejvyšší ligu amerického fotbalu NFA. Nechybí ani evropské fotbalové poháry a další evropské elitní soutěže. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nova Sport 2
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kromě basketbalu hrají ve vysílání Nova Sport 2 velkou roli sporty, které jsou oblíbené zejména v zahraničí. Jsou jimi například šipky, rugby, parkur či závody superbiků. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                JOJ Cinema
                                                                
                                                                    česky, původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Romatika, drama i komedie. Všechny osvedčené filmové klasiky na jednom kanálu.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Filmbox Extra HD
                                                                
                                                                    česky, původní znění, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kvalitní filmový výběr.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FilmBox Premium
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Slavné hollywoodské prvky s nejpopulárnějšími hvězdami k dispozici krátce po premiéře v kinech.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FilmBox Family
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Užívejte si filmy pro děti všech věkových kategorií.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Filmbox Stars
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                České i zahraničné filmy všech typů.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                AXN
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dobrodružné seriály, premiéry.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                AXN Black
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Nabízí hrdiny každodenního života, přes dobrodruhy až po jedince s nadpřirozenými silami a akční hrdiny. Dobrodružství, napětí, sci-fi...

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                AXN White
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                AXN White nabízí seriály a filmy ze Spojených států i Evropy. Kriminální skládanky nebo emocionální intriky.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Travelxp
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Cestovatelský kanál.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                National Geographic Wild
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Vzrušující záběry divoké přírody ze všech koutů světa.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                National Geographic
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Strhující dokumenty o vědě, technologii a přírodě ve vysokém rozlišení.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eurosport
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Ikona mezi sportovními programy - atletika, cyklistika, tenis, motosport a další.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eurosport2
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Druhý program Eurosportu se více zaměřuje na fotbal.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Auto Motor Sport
                                                                
                                                                    česky, německy, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                AUTO MOTOR SPORT je jedinečný svým obsahem, nabízí divákům a automobilovým nadšencům nepřetržité zprávy o technologických novinkách v automobilovém průmyslu, dokumenty a testy automobilů (ročně více jak 250 testů). Krom vlastní produkce je programová struktura kanálu doplněna o oblíbené mezinárodní licenční formáty.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Fishing&Hunting
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál věnující se lovu, rybolovu, přírodě a myslivosti.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Golf Channel
                                                                
                                                                    česky, původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál zcela věnovaný golfu. Přenosy z turnajů, golfové lekce a zpravodajství.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Film Europe
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Relax
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Oddychově zaměřený program televizní skupiny Pohoda. Filmy, seriály, dokumenty a zpravodajství.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Rebel
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Hudební kanál věnovaný rocku.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                MTV 00s
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Stanice pro všechny příznivce klasiky i moderní rockové scény. 24 hodin denně, anglicky.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                CS Film
                                                                
                                                                    česky, původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Česká a slovenská filmová produkce včetně méně známých snímků v čase od 12 do půlnoci.     Dopolední vysílání vyplňuje vysílání pro děti.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cartoonito
                                                                
                                                                    anglicky, česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Specializuje se ve směsi klasické a soudobé animované tvorby pro rodiny s dětmi.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Film Europe + HD
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nickelodeon
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál plně věnovaný dětem i těm větším.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nick JR
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dětský kanál.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Disney Channel
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Animované i hrané seriály pro děti i celou rodinu.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Disney Junior
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Populární dětský kanál pro děti předškolního věku. Nechte se vtáhnout do světa animovaných pohádek a dobrodružství. Kanál vysílá v angličtině. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Baby TV
                                                                
                                                                    anglicky, deu
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dětské pohádky a hry. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Discovery: TLC
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál určený především ženám. Životní styl, rodina, skutečné příběhy, rodinné vztahy.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nicktoons
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál určený pro děti 6-12 let, plný animovaných pohádek.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Investigation Discovery
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Zločiny a jejich vyšetřování, vyšetřovací metody.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Crime and Investigation
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Stanice CI se zaměřuje zejména na pořady o zločinech, které se skutečně staly. Přináší pohledy do kriminálních laboratoří, policejních archívů a soudních síní.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                History Channel
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Originální pořady o prolínání americké historie a současnosti.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                CNN
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Mezinárodní zpravodajství po celý den.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                BBC Earth
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dechberoucí  krajina, příběhy ze zvířecí říše i pohled do historie. To vše nabízí britská dokumentární stanice BBC Earth. V jejích pořadech se během okamžiku můžete přenést z mořských hlubin plných fascinujícího života do pustého vesmíru a zase zpět. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                TV5MONDE
                                                                
                                                                    francouzsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Filmy, dokumenty, sport a kultura na prestižním francouzském programu. 24 hodiny denně, francouzsky.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                CS Mystery
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Cestopisné a historické dokumenty, dokumenty o filmech.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                MTV
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                To nejlepší z populární hudby, nově v českém podání z produkce rodiny Novy. 24 hodin denně.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                CS Horror
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Rádi se bojíte? Stanice CS Horror (dříve Horor film) je pro vás jako dělaná. Každý den mezi půlnocí a šestou ráno nabízí tři až čtyři vybrané hororové snímky pro všechny noční ptáky, kteří se temných žánrů nezaleknou. Jako jediný televizní kanál ve střední Evropě se na horory přímo specializuje, a navíc vysílá nepřerušovaně, bez reklamních přestávek.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Lala TV
                                                                
                                                                    česky, slovensky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Český hudební kanál pro děti z jeslí i školky.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                CS History
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dokumentární kanál převážně s válečnou tematikou. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HGTV
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Lifestylový kanál zaměřený na domov a zahradu, tak lze popsat oblíbenou americkou stanici Home & Garden TV (HGTV). Nabízí divákům pořady věnované renovacím, nákupu nemovitostí a zútulńování domovů. Na své si přijdou také kutilové a milovníci zahradničení. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                MTV Hits
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Mezzo Live
                                                                
                                                                    francouzsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Mezzo je francouzský televizní kanál věnovaný klasické hudbě (včetně opery a baletu), jazzu a světové hudbě.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Mezzo
                                                                
                                                                    francouzsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Mezzo je francouzský televizní kanál věnovaný klasické hudbě (včetně opery a baletu ), jazzu a světové hudbě.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Erox
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Prémiový kanál s nejlepším výběrem soft erotických filmů a videí od velkých mezinárodních výrobců obsahu pro dospělé.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eroxxx
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výběr nejlepších erotických filmů z kategorie hardcore.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Dorcel TV
                                                                
                                                                    anglicky, francouzsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Tradiční erotický kanál plný vzrušení. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Dorcel XXX
                                                                
                                                                    anglicky, francouzsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Erotický kanál s hardcore obsahem. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Brazzers TV Europe
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Brazzers TV Europe je erotický kanál zaměřený na XXX Hardcore!

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Playboy TV
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Pornografický kanál, zaměřený především na softcore a hardcore erotiku, včetně filmů, premiérové televizní seriály a speciály .

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Leo TV Gold
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                První česká erotická televizní stanice.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Leo TV
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Extasy 4K Platinum
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Erotická stanice.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Extasy
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Reality Kings
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                True Amateurs
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Babes TV
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Desire TV
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Men.tv
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Food network
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Světoznámá televizní stanice Food Network přináší divákům pořady zaměřené na gastronomii a gurmánství. V repartoáru jsou různé kuchařské soutěže a klání, naučné pořady ze všech koutů světa a školy vaření. Samostatnou kapitolou jsou také cukrářské pořady nejen o pečení.  

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FunBox UHD
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Záběry ze světových metropolí i venkovských kuchyní. Cestovatelské dokumenty a mnoho dalších naučných pořadů přináší stanice Funbox. Ta vysílá v angličtině a vysokém rozlišení UHD. Sledovat můžete život lidí ze všech koutů naší planety a cestovat tak z pohodlí svého gauče.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                169 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Dětský

                                            + 11 kanálů (1 kanál v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            A teď něco pro děti! Balíček plný animovaných i hraných seriálů a pohádek pro děti, který zabaví i toho nejneposednějšího uličníka. Programy poskytující skvělou zábavu, ale i pomoc při rozvíjení komunikačních a poznávacích schopností u těch nejmenších diváků.

*nelze zakoupit samostatně - pouze k některému z hlavních balíčků.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cartoon Network HD
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cartoon Network CZ
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cartoon Network EN
                                                                
                                                                    anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Oblíbené animované seriály, postavičky a hrdinové.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cartoonito
                                                                
                                                                    anglicky, česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Specializuje se ve směsi klasické a soudobé animované tvorby pro rodiny s dětmi.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nickelodeon
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál plně věnovaný dětem i těm větším.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nick JR
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dětský kanál.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Disney Channel
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Animované i hrané seriály pro děti i celou rodinu.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Disney Junior
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Populární dětský kanál pro děti předškolního věku. Nechte se vtáhnout do světa animovaných pohádek a dobrodružství. Kanál vysílá v angličtině. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Baby TV
                                                                
                                                                    anglicky, deu
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dětské pohádky a hry. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nicktoons
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál určený pro děti 6-12 let, plný animovaných pohádek.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nick JR EN
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dětský kanál plný pohádek v anglickém znění.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                69 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Dokumentární

                                            + 12 kanálů (8 kanálů v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Sledujte nové pohledy na události světových dějin, portréty významných osobností, reportáže z nedostupných míst a exotických zemí, ty nejlepší záběry ze světa divokých i domácích zvířat.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                DocuBox
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Oceněné dokumenty a filmy s dechberoucími záběry.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Travelxp
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Cestovatelský kanál.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                National Geographic Wild
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Vzrušující záběry divoké přírody ze všech koutů světa.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                National Geographic
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Strhující dokumenty o vědě, technologii a přírodě ve vysokém rozlišení.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Viasat History
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dokumentární pořady zaměřené na dějiny a historické události.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Viasat Explore
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dokumentární pořady zaměřené na objevy vědy a technologií. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Viasat Nature
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál o přírodě pro děti i dospělé.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Fishing&Hunting
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál věnující se lovu, rybolovu, přírodě a myslivosti.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Crime and Investigation
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Stanice CI se zaměřuje zejména na pořady o zločinech, které se skutečně staly. Přináší pohledy do kriminálních laboratoří, policejních archívů a soudních síní.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                History Channel
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Originální pořady o prolínání americké historie a současnosti.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                BBC Earth
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dechberoucí  krajina, příběhy ze zvířecí říše i pohled do historie. To vše nabízí britská dokumentární stanice BBC Earth. V jejích pořadech se během okamžiku můžete přenést z mořských hlubin plných fascinujícího života do pustého vesmíru a zase zpět. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                CS History
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dokumentární kanál převážně s válečnou tematikou. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                99 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Sportovní

                                            + 11 kanálů (10 kanálů v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Objednejte si SPORT - programovou nabídku, která Vás už nikdy nenechá na holičkách při hledání zábavy. Nabídne Vám všechny možné sporty a už Vám nikdy neunikne žádné mistrovství a žádná z oblíbených lig.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nova Sport 1
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                První sportovní kanál skupiny Nova přináší na obrazovky zápasy NHL, basketbalové NBA a nejvyšší ligu amerického fotbalu NFA. Nechybí ani evropské fotbalové poháry a další evropské elitní soutěže. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nova Sport 2
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kromě basketbalu hrají ve vysílání Nova Sport 2 velkou roli sporty, které jsou oblíbené zejména v zahraničí. Jsou jimi například šipky, rugby, parkur či závody superbiků. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FightBox
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Od karate po kickboxing, od juda po jiu-jitsu, na Fightboxu si to svoje najde každý fanda.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Fast & Fun Box
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Automobilové závody, motokross, surfing, snowboarding, skateboarding, wakeboarding, horostěna, BMX, FMX, parašutectví, lyžování, outdoor běh, base jumping a mnohem více ...

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eurosport
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Ikona mezi sportovními programy - atletika, cyklistika, tenis, motosport a další.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eurosport2
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Druhý program Eurosportu se více zaměřuje na fotbal.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Sport1
                                                                
                                                                    česky, slovensky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Evropský fotbal, saudská fotbalová liga se světovými hvězdami či hokejové soutěže, to vše můžete sledovat na sportovním kanálu Sport 1.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Sport2
                                                                
                                                                    česky, slovensky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Přímé přenosy i záznamy nejzajímavějších zápasů ledního hokeje, házené ale i boxu a dalších nejen bojových sportů přináší kanál Sport 2.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Auto Motor Sport
                                                                
                                                                    česky, německy, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                AUTO MOTOR SPORT je jedinečný svým obsahem, nabízí divákům a automobilovým nadšencům nepřetržité zprávy o technologických novinkách v automobilovém průmyslu, dokumenty a testy automobilů (ročně více jak 250 testů). Krom vlastní produkce je programová struktura kanálu doplněna o oblíbené mezinárodní licenční formáty.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Fishing&Hunting
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál věnující se lovu, rybolovu, přírodě a myslivosti.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Golf Channel
                                                                
                                                                    česky, původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál zcela věnovaný golfu. Přenosy z turnajů, golfové lekce a zpravodajství.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                209 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            FilmBox

                                            + 14 kanálů (12 kanálů v HD)

                                        

                                        
                                            7 dní
ZDARMA


                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Vychutnejte si rodinu filmových kanálů FilmBox zahrnující velkofilmy, filmy pro náročného diváka, zábavu pro celou rodinu i pro dospělé, bojová umění i dokumenty, hudbu i módu. S FilmBox získáte naprostou všehochuť v jediné službě!

Kromě kanálů Filmbox dostanete i Videotéku Filmbox za zvýhodněnou cenu 1 Kč. Výsledná cena se již skládá z ceny za balíček a ceny za filmotéku.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FilmBox
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Filmy a seriály z přední evropské filmové databáze.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Filmbox Extra HD
                                                                
                                                                    česky, původní znění, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kvalitní filmový výběr.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FilmBox Premium
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Slavné hollywoodské prvky s nejpopulárnějšími hvězdami k dispozici krátce po premiéře v kinech.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FilmBox Family
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Užívejte si filmy pro děti všech věkových kategorií.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                DocuBox
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Oceněné dokumenty a filmy s dechberoucími záběry.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FashionBox
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Podívejte se do světových metropolí módy.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FightBox
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Od karate po kickboxing, od juda po jiu-jitsu, na Fightboxu si to svoje najde každý fanda.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Fast & Fun Box
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Automobilové závody, motokross, surfing, snowboarding, skateboarding, wakeboarding, horostěna, BMX, FMX, parašutectví, lyžování, outdoor běh, base jumping a mnohem více ...

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Filmbox Arthouse
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                První filmový kanál, který přináší artovou a nezávislou tvorbu z celého světa.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Filmbox Stars
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                České i zahraničné filmy všech typů.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                360TuneBox
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Skutečná rozmanitost žánrů od rockové po taneční hudbu, od hip-hopu k popu, od indie rocku k elektronické hudbě a mnoha dalším.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Erox
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Prémiový kanál s nejlepším výběrem soft erotických filmů a videí od velkých mezinárodních výrobců obsahu pro dospělé.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eroxxx
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výběr nejlepších erotických filmů z kategorie hardcore.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FunBox UHD
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Záběry ze světových metropolí i venkovských kuchyní. Cestovatelské dokumenty a mnoho dalších naučných pořadů přináší stanice Funbox. Ta vysílá v angličtině a vysokém rozlišení UHD. Sledovat můžete život lidí ze všech koutů naší planety a cestovat tak z pohodlí svého gauče.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                149 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Relaxxx

                                            + 15 kanálů (10 kanálů v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Relaxační balíček pro dospělé, plný erotiky a vzrušení. *není možné zakoupit samostatně - vždy je potřeba jej mít s některým z hlavních balíčků. 
Rodičovský PIN pro erotické kanály je třeba si nastavit na webu, v sekci Nastaveni - Profil. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Erox
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Prémiový kanál s nejlepším výběrem soft erotických filmů a videí od velkých mezinárodních výrobců obsahu pro dospělé.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eroxxx
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výběr nejlepších erotických filmů z kategorie hardcore.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Dorcel TV
                                                                
                                                                    anglicky, francouzsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Tradiční erotický kanál plný vzrušení. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Dorcel XXX
                                                                
                                                                    anglicky, francouzsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Erotický kanál s hardcore obsahem. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Brazzers TV Europe
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Brazzers TV Europe je erotický kanál zaměřený na XXX Hardcore!

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Playboy TV
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Pornografický kanál, zaměřený především na softcore a hardcore erotiku, včetně filmů, premiérové televizní seriály a speciály .

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Leo TV Gold
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                První česká erotická televizní stanice.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Leo TV
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Extasy 4K Platinum
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Erotická stanice.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Extasy
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Reality Kings
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                True Amateurs
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Babes TV
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Desire TV
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Men.tv
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                199 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            HBO

                                            + 3 kanály (3 kanály v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Získejte prémiové kanály, nejnovější filmy, velkolepé seriály a originální produkci HBO. Své vlastní prémiové potěšení bez reklam, 24 hodin denně.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HBO
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Slavný filmový kanál. Filmové premiéry zcela bez reklam.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HBO 2
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kasovní hity a seriály z vlastní produkce HBO.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HBO 3
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Nejlepší komediální filmy, seriály a sitcomy.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                225 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            HBO + HBO Max

                                            + 3 kanály (3 kanály v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Nejnovější filmy, velkolepé seriály a mnoho dalšího z produkce HBO, to přináší balíček HBO + HBO Max. Ten zahrnuje kanály HBO, HBO 2 a HBO 3 a také přístup ke službě HBO Max. Kanály HBO můžete sledovat ve všech aplikacích SledovaniTV, pro přístup do služby HBO Max bude zapotřebí zvláštní registrace.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HBO
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Slavný filmový kanál. Filmové premiéry zcela bez reklam.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HBO 2
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kasovní hity a seriály z vlastní produkce HBO.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HBO 3
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Nejlepší komediální filmy, seriály a sitcomy.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                255 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            HBO Maxpack

                                            + 5 kanálů (5 kanálů v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Sledujte nejpopulárnější filmy a seriály každý den. Kromě kanálů HBO, HBO 2, HBO 3, Cinemax 1, Cinemax 2 dostanete také za zvýhodněnou cenu 25 Kč službu HBO Max. Výsledná cena se již skládá z ceny za kanály a ceny za filmotéku, tzn. že cena 25 Kč je již zahrnuta v koncové ceně za balíček. Služba HBO Max Vám poskytne neomezený přístup k programu HBO na vašem počítači, mobilu, tabletu, či televizi a taky klasické HBO kanály, které je možné sledovat v aplikacích SledovaniTV.  Před prvním použitím služby HBO Max je po zakoupení balíčku nutné se zaregistrovat na stránce  hbomax.com (zvolte operátora sledovanitv.cz).

*nelze zakoupit samostatně - pouze k některému z hlavních balíčků. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HBO
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Slavný filmový kanál. Filmové premiéry zcela bez reklam.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HBO 2
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kasovní hity a seriály z vlastní produkce HBO.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                HBO 3
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Nejlepší komediální filmy, seriály a sitcomy.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cinemax 1
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Z nedávných a starších divadelně vydaných filmů a originálních akčních sérií , stejně jako dokumentárních filmů.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cinemax 2
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Cinemax 2 je mezinárodní prémiový filmový kanál společnosti HBO.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                299 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Filmový 

                                            + 10 kanálů (5 kanálů v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Balíček nabitý prémiovými kanály je určený zejména pro filmové nadšence a obsahuje 8 stanic různého žánru . Na své si tak přijdou milovníci historických dramata, hollywoodských trháků, dechberoucích hororů, artových filmů i staré české a slovenské klasiky. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cinemax 1
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Z nedávných a starších divadelně vydaných filmů a originálních akčních sérií , stejně jako dokumentárních filmů.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Cinemax 2
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Cinemax 2 je mezinárodní prémiový filmový kanál společnosti HBO.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                AXN
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dobrodružné seriály, premiéry.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                AXN Black
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Nabízí hrdiny každodenního života, přes dobrodruhy až po jedince s nadpřirozenými silami a akční hrdiny. Dobrodružství, napětí, sci-fi...

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                AXN White
                                                                
                                                                    česky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                AXN White nabízí seriály a filmy ze Spojených států i Evropy. Kriminální skládanky nebo emocionální intriky.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Film Europe
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                CS Film
                                                                
                                                                    česky, původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Česká a slovenská filmová produkce včetně méně známých snímků v čase od 12 do půlnoci.     Dopolední vysílání vyplňuje vysílání pro děti.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Film Europe + HD
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                CS Horror
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Rádi se bojíte? Stanice CS Horror (dříve Horor film) je pro vás jako dělaná. Každý den mezi půlnocí a šestou ráno nabízí tři až čtyři vybrané hororové snímky pro všechny noční ptáky, kteří se temných žánrů nezaleknou. Jako jediný televizní kanál ve střední Evropě se na horory přímo specializuje, a navíc vysílá nepřerušovaně, bez reklamních přestávek.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Epic Drama
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Historické seriály, výpravná dramata i adaptace slavných literárních děl, to vše přináší kanál Epic drama. Repertoár tvoří detektivní případy nejen od slavné Agathy Christie, klasické příběhy, ale i seriály z válečného a politického prostředí. Nechybí ani akční a dobrodružná díla a romatické zápletky. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                149 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Videotéka Edisonline

                                            + 2 kanály (2 kanály v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
Edisonline je první česko-slovenská videotéka zaměřená na světový festivalový film. Přináší prověřené klasiky, zbrusu nové premiérové tituly a bonusový obsah. Originální filmová tvorba z více než 50 zemí světa. Filmy sledujte v původním znění s titulky. 

Pro sledování obsahu z této videotéky je třeba mít zakoupený některý z hlavních balíčků.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Film Europe
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Film Europe + HD
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výhradně evropská filmografie s výběrem toho nejkvalitnějšího.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                155 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Sport+

                                            + 18 kanálů (14 kanálů v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Užijte si unikátní kombinaci sportovních a erotických kanálů. Sledujte tenisové grandslamy, Moto GP a další sportovní přenosy a zároveň relaxujte s lechtivými pořady různých stylů a žánrů. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nova Sport 1
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                První sportovní kanál skupiny Nova přináší na obrazovky zápasy NHL, basketbalové NBA a nejvyšší ligu amerického fotbalu NFA. Nechybí ani evropské fotbalové poháry a další evropské elitní soutěže. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Nova Sport 2
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kromě basketbalu hrají ve vysílání Nova Sport 2 velkou roli sporty, které jsou oblíbené zejména v zahraničí. Jsou jimi například šipky, rugby, parkur či závody superbiků. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                FightBox
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Od karate po kickboxing, od juda po jiu-jitsu, na Fightboxu si to svoje najde každý fanda.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Fast & Fun Box
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Automobilové závody, motokross, surfing, snowboarding, skateboarding, wakeboarding, horostěna, BMX, FMX, parašutectví, lyžování, outdoor běh, base jumping a mnohem více ...

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eurosport
                                                                
                                                                    česky, anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Ikona mezi sportovními programy - atletika, cyklistika, tenis, motosport a další.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eurosport2
                                                                
                                                                    česky, anglicky, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Druhý program Eurosportu se více zaměřuje na fotbal.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Sport1
                                                                
                                                                    česky, slovensky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Evropský fotbal, saudská fotbalová liga se světovými hvězdami či hokejové soutěže, to vše můžete sledovat na sportovním kanálu Sport 1.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Sport2
                                                                
                                                                    česky, slovensky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Přímé přenosy i záznamy nejzajímavějších zápasů ledního hokeje, házené ale i boxu a dalších nejen bojových sportů přináší kanál Sport 2.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Auto Motor Sport
                                                                
                                                                    česky, německy, maďarsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                AUTO MOTOR SPORT je jedinečný svým obsahem, nabízí divákům a automobilovým nadšencům nepřetržité zprávy o technologických novinkách v automobilovém průmyslu, dokumenty a testy automobilů (ročně více jak 250 testů). Krom vlastní produkce je programová struktura kanálu doplněna o oblíbené mezinárodní licenční formáty.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Golf Channel
                                                                
                                                                    česky, původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál zcela věnovaný golfu. Přenosy z turnajů, golfové lekce a zpravodajství.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Eroxxx
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Výběr nejlepších erotických filmů z kategorie hardcore.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Dorcel XXX
                                                                
                                                                    anglicky, francouzsky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Erotický kanál s hardcore obsahem. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Brazzers TV Europe
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Brazzers TV Europe je erotický kanál zaměřený na XXX Hardcore!

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Reality Kings
                                                                
                                                                    původní znění
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                True Amateurs
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Babes TV
                                                                
                                                                    anglicky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Desire TV
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Men.tv
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                    	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                299 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Prima bez reklam

                                            + 9 kanálů (9 kanálů v HD)

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
UPOZORNĚNÍ: Tento balíček lze hradit pouze platební kartou.

Díky balíčku "Prima bez reklam" můžete automaticky přeskakovat reklamy na kanálech FTV Prima. Tento balíček je vytvořen v souladu s postojem Primy k omezení přetáčení reklam. Více informací najdete na informační stránce.

K balíčku je potřeba mít aktivní i funkci zpětného přehrávání pro kanály ze skupiny Prima.

Pokud nás používáte na starších zařízeních (např. TV Samsung a LG starší aplikace; SledovaniTV Android box I, II, III , Chromecast),
koupí balíčku budete moci znovu využívat zpětné přehrávání na kanálech Primy, které musí být na těchto zařízeních kvůli omezení přetáčení reklam vypnuté.
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Prima
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Pestrá nabídka pořadů včetně bohaté vlastní tvorby.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Prima COOL
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Druhý program Primy se zaměřuje na pánskou část publika: cool filmy a cool seriály. 18 hodin denně, česky.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Prima Love
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Kanál určený dámskému publiku. Seriály, romantické filmy, reality show.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Prima Zoom
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Dokumentární pořady ze všech oblastí.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Prima Max
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Filmové trháky i novinky z české i zahraniční produkce.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                CNN Prima News
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Český kanál, který poskytuje kontinuální české zpravodajství.

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Prima Star
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Seriály plné českých a slovenských hvězd, oblíbené zábavné pořady i napínavé soutěže a reality show – zkrátka to nejlepší z vlastní tvorby skupiny Prima. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Prima Krimi
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                

                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        [image: ]
                                                         
                                                            
                                                                Prima Show
                                                                
                                                                    česky
                                                                    
                                                                    	[image: HD]	[image: OTT]
                                                                    
                                                                
                                                                Prima show cílí převážně na ženské publikum mladších ročníků a hlavním žánrem, kterému dává prostor
jsou reality show. Mezi hlavní patří druhá série LIKE HOUSE nebo nová reality show z prostředí módy - Královny butiků. 

                                                            

                                                        

                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                69 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

                        

                    

                

	        

        

        
	        
                
                    
                        
                            
                                Další služby

                            

                        

                        
	                        
                                
                                    
                                        
                                            SmartTV nebo Set-top box - 3x

                                             

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Balíček umožňuje přidat další zařízení k účtu (Smart TV nebo Apple TV nebo set-top box) do celkového maximálního množství 3 hlavních zařízeních k jednomu účtu. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                89 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            300 hodin nahrávek

                                            300 hodin nahrávek

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Uložte si každý oblíbený pořad, nechte nahrát vše, co by vám mohlo uniknout. S tímto balíčkem se vám zvýší kapacita nahrávek až na 300 hodin. Filmy a seriály můžete mít v nahrávkách uloženy až po dobu tři měsíců s možností prodloužení o další tři měsíce. 


                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                85 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            150 hodin nahrávek

                                            150 hodin nahrávek

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Uložte si každý oblíbený pořad, nechte nahrát vše, co by vám mohlo uniknout. S tímto balíčkem se vám zvýší kapacita nahrávek až na 150 hodin. Filmy a seriály můžete mít v nahrávkách uloženy až po dobu tří měsíců s možností prodloužení o další tři měsíce. 


                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                49 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            600 hodin nahrávek

                                            600 hodin nahrávek

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Uložte si každý oblíbený pořad, nechte nahrát vše, co by vám mohlo uniknout. S tímto balíčkem se vám zvýší kapacita nahrávek až na 600 hodin. Filmy a seriály můžete mít v nahrávkách uloženy až po dobu tří měsíců s možností prodloužení o další tři měsíce. 


                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                149 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Sledování na 4 televizích/boxech

                                             

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            Balíček umožňuje přidat další zařízení k účtu (Smart TV nebo Apple TV nebo set-top box) do celkového maximálního množství 4 hlavních zařízeních k jednomu účtu. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                169 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Videotéka Starmax

                                            až 882 filmů

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
Užijte si stovky hodin zábavy s naší filmotékou. Je libo komedie, dokument, drama či romantický film? Na jednom místě v rámci naší aplikace najdete více než 1000 filmů, které se každý měsíc obměňují a tituly se přidávají.
Balíček zpřístupňuje filmy pouze od dodavatele STARMAX. 
Videotéku Starmax je možné sledovat na zařízeních: web, mobilní zařízení iOS a Android, Apple TV, set-top box SledovaniTV s novou aplikací, LG TV s novou aplikaci, Samsung Tizen 2017 a vyšší, AndroidTV a Arris box 4302.

Pro sledování obsahu z této videotéky je třeba mít zakoupený některý z hlavních balíčků.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                99 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

	                        
                                
                                    
                                        
                                            Videotéka FilmBox

                                            až 152 filmů

                                        

                                        
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
Sledujte desítky těch nejpopulárnějších filmů posledních let. Každý měsíc přidáváme nové filmy. 

Pro sledování obsahu z této videotéky je třeba mít zakoupený některý z hlavních balíčků.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    +

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                49 Kč

                                                 / měsíc

                                            

                                        

                                        
                                            Více informací
                                        

                                    

	                            

                            

                        

                    

                

	        

        

        
            
                
                    
                        Provozovatelem služby IPTV je společnost sledovanitv.cz s.r.o., se sídlem U vodárny 3032/2a, 616 00 Brno, IČ 01607910.

                    

                

            

        

            
    









cni group



776 828 000

561 039 300





info@cni-group.cz

cnigroup@seznam.cz



CNI Group s.r.o.

náměstí Přátelství 1518/3

 102 00 Praha 10, Hostivař



IČ: 03722350

DIČ: CZ03722350






fakturace a platby

736 119 397

fakturace@cni-internet.cz







Bankovní spojení:

2100731475 /2010

(Fio Banka)













	Úvod
	Test rychlosti internetu





		

				
		

		
		


Scroll to top





 
 
 




